АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 5 февраля 2021 года № 64

с. Яренск

О признании утратившими силу постановлений
Администрации МО «Ленский муниципальный район»
от 11.12.2017 № 854-н, от 17.01.2018 № 24-н

В целях исполнения постановления Правительства Российской Федерации от 28.12.2020 № 2314 «Об утверждении Правил обращения с отходами производства и потребления в части осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащие сбор, накопление, использование, обезвреживание, транспортирование и размещение которых может повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениями окружающей среде», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 11.12.2017 № 854-н «Об утверждении Порядка организации сбора, накопления отработанных ртутьсодержащих ламп и приборов на территории муниципального образования «Ленский муниципальный район»;
- постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 17.01.2018 № 24-н «О внесении изменений в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 11.12.2017
№ 854-н».
2. Разместить настоящее постановление на Интернет-сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Н.Н. Кочанова.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков